Dando alcance a lo anterior, me permito solicitar y autorizar la expedición del registro presupuestal a nombre 

de ASOCIACIÓN UNIVERSITARIA IBEROAMERICANA DE POSTGRADOS-AUIP; NIT. No. 444444253; la Orden de 

Servicio SC-1213 -2022, por la suma de seis millones setecientos mil pesos ($6.700.000,00 M/cte), por 

concepto de PAGO DE LA MEMBRESÍA ANUAL ASOCIACIÓN UNIVERSITARIA 

IBEROAMERICANA DE POSGRADOS- AUIP, PARA LA VIGENCIA 2022 (FACTURA: 310/22 A), 

LA CUAL PERMITE A LA COMUNIDAD ACADÉMICA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 

FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS ACCEDER A SERVICIOS DE INFORMACIÓN Y DIVULGACIÓN

[...]

– Sección Compras Proyectó 

División de Recursos Físicos 
Sección de Compras 

Autorizo a la Tesorería General para realizar el giro una vez sean deducidos los descuentos correspondientes 

por el valor de la transacción. El valor bruto de la presente autorización es de seis millones setecientos mil 

pesos ($6.700.000,00 M/cte), conforme se especifica en los soportes anexos a nombre de Asociación 

Universitaria Iberoamericana de Postgrado (CIF: G37331915) Banco Santander. CALLE ZAMORA, 

6-12 - 37002 Salamanca (España). IBAN ES84 -0049 -1843- 4126-1018-6153. SWIFT: